
Výrok

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná.

2) Společnosti Stichting Accolade se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 406, 7.12.2015.

Usnesení Tribunálu ze dne 28. listopadu 2016 – SureID v. EUIPO (SUREID)

(Věc T-128/16) (1)

„Ochranná známka Unie — Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie SUREID — Relativní důvod 
pro zamítnutí — Nedostatek rozlišovací způsobilosti — Článek 7 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/ 
2009 — Popisný charakter — Článek 7 odst. 1 písm. c) nařízení č. 207/2009 — Žaloba zjevně postrádající 

jakýkoli právní základ“

(2017/C 022/47)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: SureID, Inc. (Hillsboro, Oregon, Spojené státy americké) (zástupce: B. Brandreth, barrister)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: A. Folliard Monguiral a S. Crabbe, zmocněnci)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 18. ledna 2016 (věc R 1478/2015 4) týkajícímu 
se zápisu slovního označení SUREID jako ochranné známky Evropské unie.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) SureID, Inc. se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 175, 17.5.2016.

Usnesení Tribunálu ze dne 28. listopadu 2016 – Itálie v. Komise

(Věc T-147/16) (1)

„Nevykonání rozsudku Soudního dvora určujícího nesplnění povinnosti státem — Penále — Rozhodnutí 
o úhradě penále — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“

(2017/C 022/48)

Jednací jazyk: italština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Italská republika (zástupci: G. Palmieri, zmocněnkyně a S. Fiorentino, avvocato dello Stato)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: B. Stromsky a D. Recchia, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh založený na článku 263 SFEU a znějící na zrušení rozhodnutí Komise C(2016) 366 final ze dne 28. ledna 2016, 
kterým Komise v souladu s rozsudkem ze dne 17. listopadu 2011, Komise v. Itálie (C-496/09, EU:C:2011:740) stanovila 
výši penále dlužnou Italskou republikou za pololetí od 18. listopadu 2012 do 17. května 2013 a pololetí od 18. května 
2013 do 17. listopadu 2013.

23.1.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 22/35



Výrok

1) O projednávané žalobě již není důvodné rozhodnout.

2) Evropské komisi se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 191, 30.5.2016.

Usnesení Tribunálu ze dne 28. listopadu 2016 – Matratzen Concord v. EUIPO (Ganz schön 
ausgeschlafen)

(Věc T-225/16) (1)

„Ochranná známky Evropské unie — Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie ‚Ganz schön 
ausgeschlafen‘ — Ochranná známka tvořená reklamním sloganem — Absolutní důvod pro zamítnutí — 

Popisný charakter — Článek 7 odst. l písm. c) nařízení (ES) č. 207/2009 — Žaloba po právní stránce 
zjevně zcela neopodstatněná“

(2017/C 022/49)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Matratzen Concord GmbH (Kolín, Německo) (zástupce: I. Selting, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: D. Hanf a A. Graul, zmocněnci)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 24. února 2016 (věc R 1234/2015-1), 
týkajícímu se zápisu slovního označení „Ganz schön ausgeschlafen“ jako ochranné známky Evropské unie

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti Matratzen Concord GmbH se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 232, 27.6.2016.

Usnesení Tribunálu ze dne 24. listopadu 2016 – ED v. EUIPO

(Věc T-512/16) (1)

„Veřejná služba — Dočasný zaměstnanec — Práce na dálku — Žádost o prodloužení — Odmítnutí — 
Opravný prostředek — Následné uznání invalidity — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“

(2017/C 022/50)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: ED (Barcelona, Španělsko) (zástupce: S. Pappas, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: A. Lukošiūtė, P. Saba a D. Botis, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh podle článku 270 SFEU na zrušení rozhodnutí EUIPO ze dne 15. ledna 2014, kterým se zamítá žádost žalobkyně ze 
dne 26. září 2013 o povolení vykonávat práci na dálku z Barcelony (Španělsko) až do jejího uzdravení.

C 22/36 CS Úřední věstník Evropské unie 23.1.2017


